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Fiche technigue
Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression
Compatibilité de marque
Type d'alimentation

Compatibilité

Quantité

Rendement par page de I'encre noire
Rendement par page d'encre de couleur
Quantité de cartouches d'encre noire
Quantité de cartouches d'encre de couleur
Volume d'encre noire

Volume d'encre de couleur

Type de cartouche d'encre

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
604XL

Epson 604XL cartouche d'encre 4 piece(s) Original Rendement
élevé (XL) Noir, Cyan, Magenta, Jaune

Original

Noir, Cyan, Magenta, Jaune
Epson

Multi pack

Expression Home: XP-2200, XP-2205, XP-3200, XP-3205,
XP-4200, XP-4205 WorkForce: WF-2910DWF, WF-2930DWF,
WF-2935DWF, WF-2950DWF

4 piece(s)

500 pages

350 pages

1

3

8,9 ml

4ml

Rendement élevé (XL)
8715946708065

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
743 €
89.9€

1
89.9€

1/1


http://www.tcpdf.org

